**C**esco ppone. cū sub. cū per. quoq; cum re.

Sub notat irasci. p querere. re numerare

**L**ensio censit⁹ dat. eensum censeo censes

**C**ensitus a censo tertia semp haber.

**C**enseo sciat indicare. In censor. i. iudex. In cēsura.

ecclesiastica. i. iudicium ecclesie. Sedo sit achten. ut non  
censeat latum marsubiū Tercio sciat māmen. ut censio  
quem nō ita existere nō que censeri puto. ¶ Succen-  
seo sit irasci. ut vehemēter succensio. Quidam. Memo-  
succenset amāti. Nēo succēseret ul' succenset bñ volē-  
ti. ¶ Recensio. ut h⁹rei originē p̄censabo. ¶ Recensio  
ut nō recensitas ones deuorat lup⁹. sedo mō sit zelen  
ut ibi. Quid nos recensem⁹ heroas. ¶ Lenseo ē scđe  
vel tercie iugatōnis eiusdē significati. Sed censire  
buarte iugatōis sciat waschen. In recensio. ut va-  
sa recensita sed poma recensita dicas.

Dans adhibet iungit p̄ testificat vetat ⁊ pro

Ex monstrar p̄ dat te soluit ⁊ in correfrenat

Exhibet hoc vñum designat q̄tuor ista

Bemōstrat p̄sentat alit piter dat abunde.

Qui cōponit habet h semper scribere debet

Debet cū preber hinc tamen excipias

**Habeo** haben. ¶ Habeo p̄ponē cū bñ ⁊ ma-  
Res male se habet nobiscū. Sedo p̄ponē cū h actō  
rationē ut habere rationē. ut habēda est ratio de om-  
ni tempe. Tercio p̄ponē cū p̄cipiō p̄ verbo illi⁹ p̄ci-  
pij. ut habe me excusati. habeo illud exploratum.  
Habuit me derisum. i. derisit. Quarto cū postvt post  
habere id est sgnere. Mil secum cōmune habeo id est  
habeo aduersum te pauca. ¶ Adhibeo. i. opam dare.  
ut omni tempe adhibe diligentiam id est da. Sedo est

iungere ut adhibe modum. Adhibere sitem est cre-  
dere ut puerorum querelis non est adhibenda sites.  
¶ Perhibeo id est testificari. ut perhibeo veritatem  
Sed o est dicere ut quis perhibuit bona quidem et  
vera. ¶ Prohibeo verbieren. ut magister prohibuit  
scolares inire tabernas. Quis volentem uel volenti  
phiberet Intus existes phibet extraneum. Famis in-  
stantia nec cruce limite phibet. Moli phibere bñfa-  
cere eum q potest si vales et ipse bñfac. ¶ Prebeo ge-  
ben. ut phend est superiorib honor reuerentia obedie-  
tia. Prebuit is nigenes pecumas. ¶ Bebere schul-  
dig fin. ut tibi plurimū debeo ob tua m me summa be-  
neficia. Is opprimitur ere alieno. teutonice ter ist  
schuldig. sed o est vbñ phereticū. ut tebere velis nob  
¶ Cohibeo bezwingen. ut cohibe lingua tuā a malo  
Cohibeo manus insaniam et furorem. Nam pñficio  
est cohibere. ¶ Inhibere vbietē. ut magister inhibui  
it raxillorū ludos. In inhibitio. ¶ Exhibeo bewisen  
ut huic familiari meo amicicie indicium exhibeat  
Secundo significat pñsentare. In exhibitor literarū. i-  
bainlus. ubi primū exhibitor lñaz ducis literas dis-  
fidatorias exhibuisse siamo ludibrio affect⁹ est et pro-  
bro habitus Tercio est alere. ut avis exhibet pullos.  
Quarto sciat amministrare. ut possum rogare patre  
meum et exhibebit mihi legionem angelorum. ¶ Re-  
habeo. wider haben. ¶ Debeo est obligatum esse ex  
merito ut plurimū tibi debeo.

Insidior fallit. dis discrepat. ad similatur.

Post regit. ab surget. con iungit. de pigritatē

Assidet intendit. simul assidet assimilatur

Hosibus insidior. medicus pius assidet ille  
Subsidet hic magno. presidet ille loco  
Fragmentum mense tibi dicatur residere  
Inteqz residuum nomen dicas fore natum  
Ob claudit vexat. circumdat. in ex foris intus  
Ledo locum tribuo. seteo pauso. dic mitigo sedo  
Qui setes vade. sc̄m dit meat. atqz locum dat.

**S E D E O** sitzen. sedo fit placere. ut setet mihi. i.  
Placet Virgili⁹ si hic setet ene. ter-  
cio fit habitare. ut ruri bernard⁹ setet et p̄prijs sedib⁹  
i. domib⁹. pulsi hostiarum medicant in alieno solo. i.  
terra. **C** Setet animo id est mihi apparet vel patet  
dicit Hugutio q̄ omnia p̄posita a seteo et sido h̄ic  
estdem significata. sed seteo corripit et sido p̄ducit.  
**C** Insidet hassen. ut nō desint q̄ honori meo insidi-  
atur. Insidet vbiqz getium. Insido recit acem Insid-  
eo dativū. ut bernard⁹ insidet equo. **C** Dissidet id ē  
discrepare. ut oga et vba nō parū dissident. Inte dis-  
sidium. ut valeant qui inter nos dissidium querunt.  
**C** Dissidet id est assimilare. ut exordiis assidet simis.  
Sedo significat bysitzen. ut asside paulisper. Inte  
assessores ut scabium aliquid assident non die iuridica.  
**C** Possidet besitz. ut hec pleno iure possidet. bene  
possidere dī bñ vti reb⁹. ecōtra sit in male possidere.  
**C** Possessor male fidei dī q̄ sc̄ter possidet re iniusta.  
**C** Possessio em besitzuge. ut nō ē sibi mediocris pos-  
sessio. i. dines ē. **C** Absidet absit. ut absidetatis aliqui-  
tulū sūt nobis arcana tractāda. quoꝝ volum⁹ p̄ter

nos arbitr<sup>x</sup> nemine<sup>¶</sup> Lōsideo zulamen sitzen vt si  
tent. pmissue cū maiorib<sup>z</sup> mīores. Inte cōcessus. vt  
surgens bernard<sup>d</sup>e pcessu traxit me ad p̄em. ¶ De  
siccō lassē werten. vt bernā scītūs vehemēter in  
cumbens iam studio desiter. ¶ Subsideo vntersitzen  
vel vntertem<sup>g</sup> fin. ut violēta exactiōe tirannī depre  
dantur sibi susītētes ad vnguem. Scđo. ft auxiliari.  
In subsidium ¶ Presideo. i. pesse In preles & presul  
vt q̄s presidet huic ville in sua lucra nisi drosatus.  
scđo significat auxiliari. vt bernardus fuit mihi presi  
dio. nunq̄ abero tibi p̄sidio. ¶ Resideo yberbleybē. ut  
si qđ residerit paupib<sup>z</sup> erogetur. sedo ft pigritari.  
In reses. i. teses. i. piger. Tercio ft morari. In resida  
tia. ut canonico<sup>z</sup> null<sup>z</sup> gautebit fructibus misi annū  
recederit. ¶ Obsideo vnsitzen. ut in b<sup>z</sup> xubermo grā  
obcessus viris pbatissimis. sedo ft vexare. & sic dicia  
mus demōis est obcessus. quia non alio modo se  
habuit ac si obcessus. Tercio significat circūdare vt  
dux burgundie obledit davaantriā. ¶ Insideo insitē  
vt tristicie causa domi insiteo. ¶ Epitideo vslitzen. vt  
ex statuto lepra percussi exsident vrbes. Inte exses  
vswoner. ¶ Superstideo vffsitzen. vt passē supersia  
det tecto. Scđo significat cessare & sic regit datiuum  
vel ablatiuū. vt supsiteam<sup>z</sup> his reb<sup>z</sup> vel hac re. ¶ Ced  
dere wychen. ut non cedam urī. cessit ecclesie. resi  
gnauit ecclesiā. ¶ Sedare. i. mitigare. ut aura ei seda  
ta presolito bellicus tumult<sup>z</sup> sedatus est. es ist stille  
Vulnus meum incaluit iam sedat & setescit. Marti  
nus sanctus febres sedat. i. mitigat.